

प्रधान महालेखाकार. (लेखापरीक्षा प्रथम) का कार्यालय, मध्य प्रदेश, ग्वालियर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
MADHYA PRADESH. GWALIOR

संख्या OE-12/G-4/PayFixation/F-33/

दिनांक: 01-12-2025

कार्यालय आदेश/Office Order - 158

प्रधान महालेखाकार महोदय द्वारा इस कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारियों को मई-2025 में आयोजित एसएस परीक्षा (सिविल ऑडिट)/(रेलवे ऑडिट) परीक्षा-I में कार्यालय आदेश प्रशा./वि.क./ऑडिट/2025/का.आ.-128 दिनांक 29.09.2025 के अनुसार सफल घोषित होने पर पहले वर्ष के लिए ₹360/- प्रति माह और दूसरे वर्ष के लिए ₹630/- प्रति माह की दर से मुख्यालय के परिपत्र संख्या 60 स्टाफ (Entt.I)2019, संख्या 1831/स्टाफ (Entt-I)/145/2017(Vol.I) दिनांक 24-12-2019 के अनुसार सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी के पद पर उनकी पदोन्नति की तिथि तक विशेष भत्ता सहर्ष स्वीकृत किया जाता है।

Principal Accountant General is pleased to grant special allowance to the following officials of this office on being declared successful in SAS Examination (Civil Audit)/(Railway Audit) Examination-I held in May-2025, vide Office Order प्रशा./वि.क./ऑडिट/2025/का.आ.-128 dated 29.09.2025, at the rate of ₹ 360/- per month for first year and ₹630/- per month for second year onwards w.e.f. the next day of the date on which the last paper of the examination was held till their date of promotion to the post of Assistant Audit Officer in terms of Headquarters' Circular No. 60 Staff (Entt.I)2019, No. 1831/Staff(Entt-I)/145/2017(Vol.I) dated 24-12-2019-

स.क्र. S. No.	नाम(श्री/सुश्री/श्रीमती), (स्थायी क्रमांक) Name(Shri), Post (Prmtt. No.)	विशेष भत्ता ₹360/-प्रतिमाह प्रथम वर्ष के लिए एवं ₹630/- प्रतिमाह द्वितीय वर्ष से	
		दिनांक से	दिनांक तक
1.	अनुपम मिश्रा, व. लेखापरीक्षक (03/11192) Anupam Mishra, Sr. Auditor (03/11192)	20-07-2025	स.ले.प.अ. के पद पर पदोन्नति दिनांक तक Till promotion to the post of AAO
2.	मनोज, डी.ई.ओ. (03/11136) Manoj, DEO (03/11136)	20-07-2025	स.ले.प.अ. के पद पर पदोन्नति दिनांक तक Till promotion to the post of AAO

3.	संजय कुमार, लेखापरीक्षक (04/11468) Sanjay Kumar, Auditor (04/11468)	20-07-2025	स.ले.प.अ. के पद पर पदोन्नति दिनांक तक Till promotion to the post of AAO
4.	माधुरी पाण्डेय, सहा. पर्यवेक्षक (03/10772) Madhuri Pandey, Asst. Supv. (03/10772)	20-07-2025	स.ले.प.अ. के पद पर पदोन्नति दिनांक तक Till promotion to the post of AAO

(प्रधान महालेखाकार महोदय के अनुमोदन से जारी)

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-12
(वेतन)

संख्या OE-12/G-4/PayFixation/F-33/

दिनांक: 01-12-2025

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:-

1. उपनिदेशक/लेखापरीक्षा वित्त एवं संचार, एनेक्सी, संचार भवन, बी.एस.एन.एल. कम्पाउन्ड, होशंगाबाद रोड, भोपाल।
2. भुगतान एवं लेखा अधिकारी, प्रधान महालेखाकार (ले. एवं हक.) प्रथम का कार्यालय, म.प्र. ग्वालियर।
3. वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-11,12,13,14 एवं गोपनीय कक्ष
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/आन्तरिक लेखापरीक्षा कक्ष
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS Wing को Internet/Intranet/Website संबंधी कार्य हेतु।
6. श्री उत्कर्ष यादव, स.ले.प.अ./प्रशासन-14 को Internet/Intranet संबंधी कार्य हेतु।
7. सम्बंधित कर्मचारी
8. गार्ड फाइल।


 वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-12
 (वेतन)